

Rajavartiolaitoksen esikunta
Oikeudellinen osasto

19.02.2021

Ympäristöministeriö

Ympäristöministeriön lausuntopyyntö 18.1.2021, VN/25874/2020

Rajavartiolaitoksen esikunnan lausunto

Ympäristöministeriö on pyytänyt Rajavartiolaitokselta lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi Sallatunturin kansallispuistosta sekä sen yhteydessä annettavasta valtioneuvoston asetuksesta. Rajavartiolaitoksen esikunta lausuu asiassa seuraavaa.

Rajavartiolaitoksen esikunta pitää lakiesityksen tavoitteita myönteisinä ja Sallatunturin kansallispuiston perustamista kannatettavana edellyttäen, ettei se vaaranna Rajavartiolaitokselle rajavartiolaissa (578/2005) asetettujen tehtävien hoitamista. Rajavartiolaitoksen esikunta toteaa, että Rajavartiolaitokselle tulee taata oikeus liikkua, rakentaa kulku-uria, merkitä valtakunnan raja ja rajavyöhykkeen taakaraja ja rakentaa Rajavartiolaitoksen lakisääteisten tehtävien toteuttamiseksi tarpeellisia rakennelmia kansallispuiston alueella. Myös tulevan kansallispuiston alueella jo olemassa olevat operatiivisesti tarpeelliset rakennukset, rakennelmat, merkinnät ja kulku-urat tulee voida säilyttää ja ylläpitää. Lisäksi Rajavartiolaitoksen on tarvittaessa voitava asentaa kansallispuistoon teknisen valvonnan laitteita rajavartiolaissa säädetyllä tavalla. Edellä kuvattujen toimien toteuttaminen tulee turvata kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelmassa. Rajavartiolaitoksen esikunta pitää tärkeänä, että Rajavartiolaitoksella on hoito- ja käyttösuunnitelman valmistelussa lausuntomahdollisuus.

Rajavartiolaitoksen esikunta toteaa teknisenä huomiona, että Rajavartiolaitos kirjoitetaan isolla alkukirjaimella.

Rajavartiolaitoksen apulaispäällikkö

Kontra-amiraali

Markku Hassinen

Asiantuntija
Oikeustieteen maisteri

Teija Crawford

**Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Rajavartiolaitos 19.02.2021 klo 08:58.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.**

TIEDOKSI

Rajavartiolaitoksen esikunta / raja- ja meriosasto ja oikeudellinen osasto
Lapin rajavartiosto